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İsviçre’de eğitim ve okullar
İyi bir eğitim önemlidir. Zorunlu eğitim, çocukların meslek seçimlerinde
kendilerine faydalı olacak bilgiler edinmelerini sağlar. Zorunlu eğitimin
ardından, eğitim hayatına bir mesleki eğitim veya genel eğitim ile
devam edilmesi de önemlidir. İyi bir eğitim alındığında iyi bir iş
bulunabilir.

İsviçre’de eğitim ve okul sistemi
İsviçre’de eğitim 3 aşamaya ayrılmıştır:
1. Zorunlu eğitim: İlköğretim ve ortaöğretim düzeyi I
2. Zorunlu eğitimin ardından ortaöğretim düzeyi II gelir:
Burada temel mesleki eğitim alınabilir (çıraklık yaparak)
Veya bir genel eğitim alınabilir (akademik lise, meslek lisesi)
3. Eğitimin devamı: Meslek Yüksek Okulları (FH), Üniversite Dengi Yüksek Okullar,
Öğretmen Eğitimi Üniversiteleri (PH) ve Yüksek Mesleki Eğitim (federal mesleki sertifika
için), Federal Diploma veya Teknik Yüksek Okul (HF).
Eğitimden devlet (federal hükumet, kantonlar ve belediyeler) sorumludur. Federal
hükumetin, kantonların ve belediyelerin farklı sorumlulukları vardır. Bu nedenle okul
sistemlerinde kantonlar arası farklılıklar bulunmaktadır.

Eğitim masraflarının karşılanması
Zorunlu eğitim ve zorunlu eğitim sonrası eğitim (ortaöğretim düzeyi II) ücretsizdir.
Eğitiminize devam etmek istiyor musunuz? Çok fazla para kazanmıyor musunuz?
Kanton size maddi destek sağlayabilir: Burs veya öğrenci kredisi verebilir. Bu desteği
eğitim masraflarınızın bir kısmını karşılamak için kullanabilirsiniz.
Yurt dışından mı taşındınız? Belirli şartları sağlamak kaydıyla siz de burs alabilirsiniz.
Burslar hakkındaki bilgileri Service de la formation postobligatoire (SFP) (Zorunlu Eğitim
Sonrası Eğitim Ofisi) Burslar Departmanı’ndan öğrenebilirsiniz.

Okul ve meslek seçimi ile ilgili tavsiyeler
Bu konuda Centre d'orientation scolaire et professionnelle et de psychologie scolaire
(COSP) (Eğitim ve kariyer danışmanlığı ve okul psikolojisi merkezi) sizi ve çocuğunuzu
bilgilendirecektir. Bu kurum okul hayatınızın çeşitli aşamalarında, bölüm ve meslek
seçiminde size rehberlik eder ve danışmanlık sağlar.
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